



05.03.2020

## **RUSZYŁA REKRUTACJA DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1**

Rodzice którzy chcieliby, aby ich dzieci uczęszczały od września do Szkoły Podstawowej nr 1 w Człuchowie - już mogą je tam zapisywać. Placówka rozpoczęła rekrutację uczniów na rok szkolny 2020/2021. Zapisy potrważą do 8 kwietnia.

Człuchowska „jedyńska” ma swoją siedzibę przy ulicy Średniej. To placówka prowadzona przez Gminę Miejską Człuchów.

- Gwarantujemy w niej szeroką opiekę psychologiczno - pedagogiczną, wykształconą kadrę pedagogiczną, dobre i przyjazne warunki nauki, opiekę świetlicową - mówi Jadwiga Suchacka, dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Przyjaciół Ziemi w Człuchowie.

Wzory dokumentów wymaganych przy zapisywaniu dziecka do szkoły można pobrać w sekretariacie szkoły lub ze strony internetowej placówki:

<http://www.sp1.czluchow.net.pl/druki.html>

Do szkoły przyjmowani będą także uczniowie spoza Człuchowa. Nauka w tej

placówce jest bezpłatna.

Tych, którzy chcieliby samodzielnie obejrzeć szkołę zapraszamy na Dzień Otwartej Szkoły. Odbędzie się on w sobotę 28 marca. Będzie to także okazja do zapoznania się z ofertą dydaktyczną i kadrami pedagogicznymi.

URZĄD MIEJSKI W CZŁUCHOWIE

**Szkoła Podstawowa nr 1 im. Przyjaciół Ziemi  
w Człuchowie**

**DZIEŃ OTWARTEJ SZKOŁY**

**Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1  
im. Przyjaciół Ziemi w Człuchowie  
zaprasza  
przyszłych pierwszoklasistów  
i ich rodziców  
na**

**“Podróże palcem po mapie”**

**podczas Dnia Otwartej Szkoły,  
w budynku przy ul. Średniej 4a  
w sobotę 28 marca 2020 r.  
od godz. 10:00 do godz. 12:00**

**Czekają liczne atrakcje!!**

**Fotografie i dźwięki są do pobrania na stronie urzędu: [www.czluchow.eu](http://www.czluchow.eu)**

*Nota prawna:*

*Miasto Człuchów jako właściciel praw autorskich, udziela zgody na nieodpłatne wykorzystanie i publikację tekstów, fotografii i plików dźwiękowych dostępnych na naszej stronie internetowej. Licencja obejmuje wykorzystanie treści i plików w całości lub we fragmentach.*

Pliki do pobrania

[plik dźwiękowy](#)

[karta zgłoszenia dziecka do klasy pierwszej](#)

[karta zgłoszenia dziecka do klasy pierwszej integracyjnej](#)